
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.11.2017                                         м. Лебедин                                               № 312 

 

Про надання згоди на укладання  

прямих договорів закупівлі 

 

 Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 27, частиною першою статті 

52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 2 Закону України «Про публічні закупівлі», розглянувши 

клопотання відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради, з 

метою забезпечення організованого навчально-виховного процесу виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Надати згоду відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на укладання прямих договорів закупівлі щодо виконання робіт:  

1) «Капітальний ремонт з заміною вікон на металопластикові в ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №6 Лебединської міської ради Сумської області за  адресою  

м. Лебедин вулиця Першогвардійська, 51» з Дочірнім підприємством 

Публічного акціонерного товариства «Сумбуд» Будівельно монтажного 

підприємства «Лебединпромбуд»;  
2) «Реконструкція приміщень міського стадіону «Авангард» м. Лебедина 

вулиця Сумська,14» з Товариством з обмеженою відповідальністю «Астра 

Плюс» у межах коштів, передбачених міським бюджетом, з послідуючим 

оприлюдненням в електронній системі закупівель звіту про укладений договір 

відповідно до вимог статті 10 Закону України  «Про публічні закупівлі». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                    О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами                                                            

виконавчого комітету                                                        С.В.Подолько 

 

 

 

 


